ตามที่ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างและผู้รับจ้างตกลงรับจ้าง งานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณ

อันตรายบนทางหลวง ของแขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ ๑ บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอนเข็กน้อย-แยกอาเซียน

ระหว่าง กม.๓๓๔+๙๕๐-กม.๓๓๕+๕๘๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๔,๘๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบสี่ล้านแปดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ตามสัญญาจ้างก่อสร้างโดยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ พช.๑/๓๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗ แล้วนั้น บัดนี้คู่สัญญาได้ตกลง

แก้ไขเพิ่มเติมสัญญาจ้างก่อสร้างดังกล่าว ดังต่อไปนี้

 

 

                  ข้อ ๒๕. อื่นๆ

                               จากเดิมตามแบบก่อสร้างในสัญญา แบบก่อสร้างของ CONCRETE BARRIER และแผ่นเหล็ก